
Uchwała nr 2000/302/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania likwidatora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z § 86 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) oraz uchwałą 
nr 239/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Województwa Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. powołuje się Bernarda Mucha na likwidatora jednostki 

budżetowej Województwa Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie, zwanej dalej „jednostką”.  

2. Udziela się Bernardowi Mucha – likwidatorowi jednostki – pełnomocnictwa do działania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 
procesu likwidacji jednostki. 

3. Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 2, upoważnia się łącznie 
Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 2. 

1. Do obowiązków likwidatora należy wykonanie wszelkich czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia i zakończenia procesu likwidacji jednostki, a w szczególności: 
1) opracowanie harmonogramu likwidacji jednostki; 
2) sporządzenie comiesięcznych sprawozdań z przebiegu procesu likwidacji 

oraz sprawozdania końcowego; 
3) dokonanie czynności związanych ze zgłoszeniem likwidacji jednostki 

oraz wykreśleniem jednostki we wł’aściwych rejestrach i urzędach; 
4) zawiadomienie kontrahentów jednostki o otwarciu likwidacji; 
5) zawiadomienie banku obsługującego jednostkę o otwarciu likwidacji; 
6) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku jednostki na dzień otwarcia i na dzień 

zakończenia likwidacji; 
7) sporządzenie sprawozdania finansowego na dzień otwarcia i na dzień zakończenia 

likwidacji w terminach określonych przepisami prawa; 
8) przekazanie dokumentów do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 
9) zaspokojenie wierzycieli jednostki, w ramach posiadanych środków finansowych; 
10) zawieranie umów w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procesu likwidacji; 
11) przekazanie mienia znajdującego się w zarządzie jednostki do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
12) dokonanie archiwizacji dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Likwidator zobowiązany jest do stosowania przepisów obowiązującej „Polityki 
rachunkowości w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie” w zakresie obowiązków likwidatora. 

3. Likwidację jednostki  należy zakończyć w terminie do dnia 30 czerwca 2018 r. 
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania likwidatora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie
	§ 1.
	§ 3.
	§ 4.


